
Sommerjob på Plejehjemmet Birkebo, i Aalborg
Centrum

Har du lyst til at være en del af hverdagen på Birkebo?  
Yde omsorg, pleje og nærvær til beboerne sammen med det faste personale. 
Du vil blive en del af en spændende hverdag med mange forskellige opgaver. Beboerne og deres
trivsel er vores kerneopgave. Vi kan give dig et fantastisk indblik i, hvad det vil sige at arbejde
indenfor det sundhedsfaglige område. Vi giver dig selvfølgelig en grundig oplæring, inden og
kommer til at deltage i et forflytningskursus, af en dags varighed.
Om dig

Du er nysgerrig på mennesker, og klar til at lære nyt og tage ansvar - Du skal have hjertet på

helt rette sted

●

Du skal kunne se dig selv i at være tæt på mennesker, både fysisk og psykisk●

Du skal have et godt overblik, og være imødekommende i din fremtoning, så beboere og

deres pårørende føler sig tryg i dit selskab

●

Have lyst til at bidrage til fællesskabet på Birkebo●

Er du studerende kan der være mulighed for at studiejob, når dit sommerjob afsluttes●

Om jobbet som ferieafløser
Du kan tilbydes job fra juni til september, vagterne vil primært være i dag- og aftentimerne, men
nattevagt kan også forekomme. Du vil altid være på vagt med faguddannede kollegaer, så der er
altid hjælp og vejledning at hente.
Du tilbydes job på 37 timer i gennemsnit pr. uge, men ønsker du færre timer, så vil det også være
en mulighed
Du skal forvente at komme til at arbejde hver 2. weekend.
Dine opgaver vil bl.a. omfatte:

Personlig pleje, hjælp til bad, påklædning og toiletbesøg●

Spisesituationer, tilrette og anrette mad, hjælpe beboerne med at spise og være med til at

skabe en hyggelig stemning omkring måltiderne

●

Omsorg og nærvær er også en meget vigtig opgave, det kan være en gå tur, eller kaffe på

terrassen – eller andet som du kan se, vil være godt for beboerne

●

Arbejdsstedets adresse: Forchhammersvej 23, 9000 Aalborg
Vil du vide mere?
Har vi skabt din interesse, så er du velkommen til at kontakte assisterende leder Dorthe
Falkenstrøm på tlf. 9931 6435, for at høre mere, du er også meget velkommen til at aftale et besøg
på plejehjemmet.                         
 
Ansøgningsfrist er den 15. april 2026 - Der afholdes løbende samtaler. 
Løn- og ansættelsesvilkår:
Efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Forud for endelig ansættelse skal der foreligge en straffeattest og indhentes referencer.
Send ansøgning:
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder - Hos os bliver du en del af et fedt
fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på udviklingsmuligheder, gode
ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør os stærkere, og opfordrer alle
til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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